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10 فوتبالیست 
پردرآمد دنیا

انتقال نیمار به الهلال با قراردادی 
دو ساله با دستمزد سالانه 100 
میلیون یورو باعث شد تا ستاره 
برزیلی به جمع سه بازیکن 
پردرآمد حال حاضر فوتبال دنیا 
تبدیل شود. حالا لوپاریزین 
لیستی از ده بازیکن پردرآمد حال 
حاضر فوتبال دنیا منتشر کرد که 
هشت تای شان در عربستان بازی 

می کنند.
نو  نید کریستیا بد نیست بدا
رونالدو با دستمزد سالانه 200 
میلیون یورو در النصر عربستان 
پردرآمدترین بازیکن حال حاضر 
فوتبال دنیا است و بنزما با رقمی 
کمابیش مشابه و قراردادی سه 
ساله با الاتحاد در رده دوم است. 
نیمار با دستمزد سالانه 100 
میلیون یورو در الهلال سوم است 
که انگولو کانته نیز رقمی مشابه را 

در الاتحاد دریافت می کند.
تنها نماینده اروپا در این لیست، 
که در  ست  ا په  مبا ا ن  کیلیا
پی اس جی سالی 70 میلیون یورو 
دریافت می کند در حالی که مسی 
با دستمزد 45 میلیونی در اینتر 
میامی نیز در لیگ امریکا توپ 
می زند. چهار نفر آخر لیست نیز 
متعلق به لیگ عربستان هستند؛ 
مانه با 40 میلیون یورو در النصر، 
هندرسون با مبلغی مشابه در 
الاتفاق، محرز با 35 میلیون یورو 
در الاهلی و کولیبالی با 30 میلیون 

یورو در الهلال.

راموس حتی گزینه 
آخر ما هم نیست!

رسانه های اسپانیایی می گویند 
مدافع سابق رئال مادرید که 
پس از دو سال از پی اس جی 
جدا شده، مدت هاست که 
نچس  سا به  هد  ا می خو
پیسخوان برگردد، جایی که آرزو 
دارد به دوران فوتبالش در آن 
پایان دهد. راموس فوتبالش 
را از سویا شروع کرد و در سال 
2005 با رقم 28 میلیون یورو به 

رئال پیوست.
حالا رئیس سویا در این رابطه 
مه   برنا یک  ما  «  : ید می گو
مشخص برای خودمان داریم و 
همانطور که گفته ام، بر اساس 
همان برنامه در حال جذب 
بازیکن هستیم. سرخیو راموس 
هرگز گزینه ای برای ما نبوده و به 
او نیاز نداریم. او نه گزینه اول و 
نه آخر انتقالات ما هم نیست. 
در مورد سرخیو پیشنهادات 
مستقیم و غیرمستقیمی به ما 

شد ولی قبول نکردیم.«
ی  نه ها سا ر ی  عا د ا طبق 
اسپانیایی، راموس این روزها 
در حال مذاکره با گالاتاسرای 
است و احتمالاً فصل بعد در 
لیگ ترکیه به میدان می رود.

سرالکس فرگوسن:

شکست نیوکاسل 
سخت است

نیوکاسل فصل گذشته گام بلندی 
در پروژه بلندپروازانه ای که برای 
خودش ترسیم کرده برداشت و 
به لیگ قهرمانان اروپا رسید. تیم 
ادی هاو این فصل را هم با اهداف 
بزرگی شروع کرده و در اولین بازی 
استون ویلا )5-1( را در هم کوبیده 
لکس فرگوسن،  است. سر ا
پرافتخارترین سرمربی تاریخ لیگ 
برتر انگلیس در مصاحبه جدیدش 
در مورد این بازی حرف های 
جالبی زده: »من بازی استون ویلا 
و نیوکاسل را تماشا کردم و حقیقتاً 
نمی توانستم نتیجه را باور کنم. 
استون ویلا عالی بازی کرد و به 
نظرم گل های بدی دریافت کرد. 
در مورد نیوکاسل، شکست دادن 
این تیم برای همه بسیار دشوار 
خواهد بود، بخصوص در سنت 
جیمز پارک. سرمربی آنها عملکرد 

خارق العاده ای داشته است.«
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گزارش بیلد از پشت پرده رختکن دورتموند

زنبورها بلینگهام را دوست نداشتند
نشریه بیلد آلمان به تازگی گزارش داده رختکن دورتموند از جدایی جود بلینگهام و 
نبودنش در این تیم، بسیار خوشحال است. ظاهراً انتقال این بازیکن 19 ساله به رئال 
مادرید برای جو رختکن زنبورها مفید بوده زیرا برخی بازیکنان به نوعی با او دچار زاویه 
و مشکل شده بودند. گفته می شود سه موضوع باعث خشم اعضای تیم از بلینگهام 
شده بود. اول از همه یکی از بزرگترین مشکلات بین بلینگهام و اعضای رختکن این 
بود که او پس از اتمام هر بازی که تیم از حمایت تماشاگران تشکر می کرد، منتظر 
می ماند و سپس راهی جایگاه ها می شد تا به تنهایی مورد تشویق هواداران قرار بگیرد. 
این رفتار بلینگهام از فصل 22-2021 و زمانی شروع شد که احساس کرد ارلینگ هالند 
در بین هواداران از او محبوب تر است. در رختکن دورتموند گفته می شد بلینگهام 
می خواهد خودش به تنهایی و جلوتر از هم تیمی هایش در مرکز توجه قرار داشته 
باشد. مورد بعدی به این مربوط می شد که برخی بازیکنان از کلماتی که بلینگهام 
هنگام صحبت با آنها به کار می برد، ناراضی بودند. این موضوع آنجایی جدی تر شد که 
بلینگهام در جریان بازی مقابل گلاسکو رنجرز در لیگ اروپا، به نیکو شولتس توهین 
کرد. گویا بلینگهام فصل گذشته نیز به این رفتار خود ادامه داده است، بخصوص 
در طول تمرینات یا در رختکن در بین دو نیمه هر بازی، او نسبت به هم تیمی هایش 
بدرفتاری می کرده است. مورد آخر و سوم نیز مربوط به این می شود بلینگهام فصل 
گذشته که به عنوان کاپیتان سوم دورتموند انتخاب شده بود و در شورای تیمی زنبورها 
نیز حضور داشت، به ندرت عدالت را در برخورد با هم تیمی هایش رعایت می کرد. او با 
دیگر اعضای تیم خیلی کم ارتباط داشت و از آنجایی که همواره بدخلقی می کرد، نقش 
رهبری اش را نیز انجام نمی داد. سران دورتموند نیز متوجه این مشکلات شده بودند و 
بلینگهام چندین بار در این باره با سباستین کل مدیر ورزشی زنبورها صحبت کرده بود. 
اما دورتموند از محروم و جریمه کردن بلینگهام خودداری می کرد زیرا نمی خواست 

انتقال او به باشگاه بعدی اش به خطر بیفتد.
این نکته را هم بد نیست بدانید که دورتموندی  ها خیلی دوست داشتند بازیکنی 
جایگزین او کنند که از نظر رفتاری برعکس بلینگهام باشد و در نهایت به سراغ مارسل 
زابیتسر رفتند. آنها قبل از جذب این هافبک اتریشی به دقت شخصیت او را بررسی 
کرده بودند و در نهایت مطمئن شدند به چنین بازیکنی با این ویژگی ها نیاز دارند. 

زنبورها امید دارند که زابیتسر حال  و هوای رختکن شان را عوض کند.
امره جان کاپیتان جدید دورتموند نیز مورد احترام هم تیمی هایش است و سباستین 
هالر اکنون به عنوان یکی از اعضای شورای تیمی دورتموند، مسئولیت برقرار کردن 
ارتباط بازیکنان انگلیسی زبان با دیگر اعضای تیم را دارد. همچنین گفته می شود 
که این بازیکن ساحل عاجی همواره پذیرای انتقادات بازیکنان مختلف در خصوص 

شرایطی که دارند و شنیدن مشکلات شان است.
 

 zشوک روز

ورزشگاه سنت جیمز پارک متعلق به باشگاه نیوکاسل قرار است 
میزبان دو بازی دوستانه تیم ملی عربستان در شهریورماه باشد. 
همانطور که می دانید عربستانی ها با پرداخت 305 میلیون پوند 
در سال 2021 سهام باشگاه نیوکاسل را خریدند و بعد از آن از تیمی 
قعرنشین به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا رسیدند. در زمان رسمی 
شدن فروش سهام، مدیران لیگ انگلیس مدعی شده بودند که 
شرکت سرمایه گذاری عربستان که سهام نیوکاسل را خریده، ربطی 
به دولت عربستان ندارد و باشگاه نیوکاسل توسط دولت عربستان 
کنترل نمی شود اما رفتار عربستانی ها در ماه های اخیر به خوبی نشان 
می دهد که دولت عربستان همه کاره باشگاه نیوکاسل است. حالا 
هم خبر رسیده ورزشگاه سنت جیمز پارک قرار است میزبانی دو بازی 
آینده تیم ملی عربستان در اواسط شهریورماه مقابل کاستاریکا و کره 
جنوبی را به عهده داشته باشد. در بخشی از بیانیه باشگاه نیوکاسل در 
این باره آمده است: »کشور عربستان که کشوری عاشق فوتبال است، 
سال گذشته در جام جهانی با غلبه بر آرژانتین، نگاه دنیا را به خود جلب 
کرد.« تیم ملی عربستان در حال حاضر برای بازی های جام ملت های 
آسیا آماده می شود که در زمستان به میزبانی قطر برگزار خواهد شد. 

سنت  جیمز پارک پذیرای سبزها خواهد بود

ورزشگاه نیوکاسل میزبان عربستان
مدافع پرحاشیه قصد جدایی از یونایتد را ندارد

هری مگوایر می ماند

 zاتفاق روز

به نظر می رسد هری مگوایر برای فصل آینده نیز در اولدترافورد ماندنی 
باشد. این مدافع انگلیسی تصمیم گرفته در منچستریونایتد باقی بماند 

و برای جایگاهش در تیم تحت هدایت اریک تن هاخ رقابت کند.
به گزارش رسانه های انگلیسی، منبعی نزدیک به مگوایر می گوید که 
این بازیکن کاملاً به منچستریونایتد متعهد است و این باشگاه را دوست 
دارد. این منبع در مورد علاقه وستهم نیز گفته که مگوایر بسیار به 
دیوید مویس احترام می گذارد اما هرگز با این باشگاه به توافق شخصی 
دست پیدا نکرده است. مگوایر اعتقاد دارد که در این فصل فرصت 
زیادی برای بازی به دست خواهد آورد. در صورت باقی ماندن مگوایر در 
منچستریونایتد خرید بنجامین پاوار بعید به نظر می رسد چراکه باشگاه 
نمی خواهد مبلغ زیادی برای یک مدافع میانی هزینه کند و تن هاخ نیز 

به لیندلوف اعتماد زیادی دارد.
فابریتزیو رومانو نیز در گزارش خود گفته است که وستهم از جذب مگوایر 
کنار کشیده و گزینه های دیگر خود را برای خط دفاعی دنبال می کند. 
هری مگوایر برای پیوستن به وستهم درخواست غرامت 7 میلیون یورویی 
کرده بود که با موافقت منچستریونایتد نیز به خواسته این بازیکن احترام 

می گذارد و قصد ندارد او را مجبور به خروج از باشگاه کند.
 

چند روز پیش بود که سالگرد کوبی 
برایانت فوق ستاره فقید NBA با 
حضور اسطوره های ورزش بسکتبال 
برگزار شد. حالا هر چند روز یک بار 
سایت های خبری حرف های پر سوز 
و گداز یکی از ابرستاره های حاضر در 
این مراسم را منتشر می کنند. ظاهراً 
مایکل جردن بازهم مثل سال های 
گذشته در سالگرد کوبی برایانت، 
درد  دل کرده و با حرف هایش اشک 

حضار را درآورده است.
او در حالی که بغض خودش هم 
و اشک می ریخت  بود  ترکیده 
گفت: »من کوبی را به خاطر شور 
و اشتیاقش تحسین می کنم. کمتر 
بازیکنی مثل او پیدا می شود که هر 
روز و هر روز به دنبال پیشرفت باشد؛ 
نه تنها در ورزش بلکه او به عنوان یک 
پدر، یک همسر بی نظیر بود. کوبی 
یک پدر فوق العاده و همسر عالی بود 
که خودش را فدای خانوادش می کرد 

او با تمام وجود و قلبش دخترانش را 
دوست دارد.«

جردن در ادامه به نکته جالبی اشاره 
کرد. به این نکته که خودش از کوبی 
چیزهای زیادی یاد گرفته: »من از 
کارهایی که کوبی برایانت انجام 
می داد درس یاد گرفتم، از چیزی که 
با ونسا )همسر کوبی( قسمت کرد 
و چیزی که با فرزندانش به اشتراک 
گذاشت درس گرفتم. دختر من سی 
سال سن دارد و بهتر است بگویم که 
به تازگی پدر بزرگ شده ام. من حتی 
دوقلوی شش ساله دارم اما واقعاً 
نمی توانم صبر کنم تا به خانه برسم، 
دخترهایم را ببینم، محکم در آغوش 
بگیرم و عشق و لبخندی که آنها به من 
و همسرم هدیه می دهند را ببینم.«

اسطوره بسکتبال جهان به نحوه 
صحبت کردن و رفتار کوبی هم 
پرداخت: »اگر قرار باشد در سالگرد 
کوبی فقط یک موضوع خاصی از 
کوبی یاد بگیریم نحوه حرف زدن 
و رفتار کوبی با کسانی است که او 
را دوست داشتند؛ اینها مواردی 
هستند که قطعاً ما باید از کوبی یاد 

بگیریم.«
جردن در خصوص ویژگی های 
بسکتبالی کوبی برایانت ادامه داد: 
»کوبی تا ذره آخر وجودش را که برای 
کاری که در نظر داشت و می خواست 
آن را انجام بدهد خرج می کرد. او 
 NBA بعد از بازنشستگی از لیگ
چهره خلاقانه خودش را به نمایش 
گذاشت که به نظر من هیچ کدام از 
ما نمی دانستیم کوبی چنین هنری 
را داشته باشد. کوبی در دوران 
بازنشستگی بسیار خوشحال به نظر 
می رسید! چون او شور و اشتیاق های 
جدیدی را پیدا کرده بود و آنها را هم 
ادامه می داد. کوبی از این انرژی 
مثبت ها برای عنوان مربی ورزش 

بسکتبال استفاده می کرد.«
او کمی بعد باز ماجرا را احساسی کرد: 
»هیچ کس نمی داند که ما و شما چه 
مدت زمانی برای زندگی کردن فرصت 
داریم. به خاطر همین موضوع ما 
باید در لحظه زندگی کنیم. ما باید 
از تمامی لحظات زندگی لذت ببریم. 
ما باید قدر همدیگر را بدانیم و تا 
جایی که امکان دارد کنار خانواده 

و دوستان مان باشیم و همچنین 
کنار آنهایی که بسیار دوست شان 
داریم. زندگی در لحظه در واقع یعنی 
لذت بردن از هم نشینی با تک تک 
انسان هایی که با آنها در ارتباط 

هستیم.«
جردن در پایان مراسم در مورد تأثیر 
مرگ کوبی بر وجود خودش گفت: 
»وقتی کوبی برایانت مـُرد، بخشی 
از وجود من هم مـُرد و وقتی من 
به افرادی که در این سالن حضور 
دارند یا در سراسر دنیا هستند نگاه 
می کنم، بخشی از وجود شما هم 
مرده است چراکه اگر چنین اتفاقی 
رخ نمی داد شماها هم اینجا نبودید؛ 
این حوادث خاطره هایی هستند 
که ما باید با آنها زندگی کنیم و از 
آنها درس یاد بگیریم. من به شما 
قول می دهم از امروز به بعد با 
خاطره هایی که از برادر کوچکترم 
داشتم، با تمام وجودم تلاش کنم 
و در هر زمینه ای که توان داشته 
باشم به دیگران کمک کنم. کوبی 
برایانت، داداش کوچک در آرامش 

بخواب.«

مایکل جردن از کوبی برایانت می گوید

 وقتی کوبی مُرد
بخشی از وجود من هم مُرد

8 9 6 4 2 7 1 3 5

4 5 7 1 3 9 2 6 8

3 2 1 5 6 8 4 9 7

5 3 9 2 4 6 8 7 1

1 8 4 3 7 5 9 2 6

7 6 2 8 9 1 5 4 3

6 7 8 9 1 4 3 5 2

2 4 5 7 8 3 6 1 9

9 1 3 6 5 2 7 8 4

 6 9        

     1 9    

2     5 6 9 7

1 8      5  
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علی رضایی
خبرنگار

پس از اینکه قرارداد نیمار رسمی شد، فروشگاه های اختصاصی باشگاه الهال در شهر ریاض فوراً لباس های خام این تیم را با شماره ۱۰ و نام نیمار 
آماده عرضه به مشتریان کردند. گفته می شود بیش از ۱2 هزار پیراهن با نام و شماره نیمار به صورت اینترنتی در عرض چند ساعت به فروش رفته و در 

فروشگاه های حضوری هم هواداران الهال در صف های طولانی برای دریافت پیراهن این بازیکن در ریاض صف کشیده اند.

صف عربستانی ها برای نیمار
گالری روز


